KIOO, 200,300-8-06
С С С Р
СТРОИТЕЛЬНЫЙ КАТАЛОГ
ЧАСТЬ 3
ТИПОВАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ НА КОНСТРУКЦИИ, ИЗДЕЛИЯ И УЗЛЫ
ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ__________________
СТРОИТЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКЦИИ И ЮДЕЛИЯ
Серия 1.138.1-га

G2EE ИНЖЕНЕРНО-ГЕОЛОГИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ - обычные.
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ДАННЫЕ
Расшифровка марки изделия: ЗНЧ 65.25.30-I50T-3.I-2
ЗНЧ - TPEicnoCUafl т ш е п ь  наружной стены чтака(парапЕтная)
65 - длина 6495 мм,
25 - высота 2500 мм,
30 - толщина 300 мм,
150 - марка бетона по прочности на стажие MI50,
Т - вид бетона (тяжелый),
3.1 - характеристика вертикальных граней наяала,
2 - индекс подрезки нижней грани панели.
В7ЕА СОСТАВ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ
Панели парапета трехслойнне из тяжелого бетона с эффективным утеплителем для крупнопа